

3. 分项报价表

供应商名称: 威赢体旅文化(陕西)有限公司 项目编号: HZGH-2025-034

序号	名称	内容及要求	单位	数量	单价 (人民币元)	总价 (人民币元)	备注
竞赛组织							
1	赛事申办费	国家级赛事申办费用	个	1	100000.00	100000.00	航管中心申办等费用
2	赛事制图	国家级赛事制图费(美丽中华1+康养跑1)	个	1	60000.00	60000.00	国家级\高级制图员(地图)
3		赛事线路设计费用	个	1	15000.00	15000.00	多线线路设计、规划
4	赛事招募	国内运动员招募费用	个	1	30000.00	30000.00	前期招募推广(全国招募)
5	赛事前期费用	赛事策划费用	个	1	20000.00	20000.00	包括且不限于前期团队路线考察交通食宿,策划费用、中心汇报等工作
赛事物料费用							
6	服装	运动员服装	个	200	25.00	5000.00	定制赛事服(短袖)
7		志愿者服装	个	70	30.00	2100.00	定制赛事马甲
8		工作人员服装	个	30	100.00	3000.00	长袖外套
9		裁判员服装	个	15	200.00	3000.00	长袖外套
10	设计物料	运动员背包	个	230	25.00	5750.00	运动背包;抽绳背包
11		奖牌(含金银铜)	个	230	30.00	6900.00	全国锦标赛各组别金银铜牌
12		号码布(两大)	个	230	5.00	1150.00	固定号码布
13		赛事地图印刷(含地图袋)	个	500	5.00	2500.00	赛事地图
14		竞赛组物资物料	个	1	5000.00	5000.00	按照裁判组要求落实(赛事期间的工作物资)

15		计时指卡	个	1	10000.00	10000.00	国际定联认证专业设备，数据实时上传。
16		计时系统	个	1	30000.00	30000.00	国际定联认证专业设备，数据实时上传。
17		秩序册	个	30	60.00	1800.00	封面封底 250 克铜版纸，内页普通 A4 纸；约 50P
18		证书	个	70	8.00	560.00	运动员，A5 带外壳证书
19		工作证	个	100	8.00	800.00	磨砂 PVC/亚克力板
20		挂绳	个	100	3.50	350.00	定制证件袋
21	赛事奖金	运动员奖金（专业 4 组别）	个	1	40000.00	40000.00	成年组、精英组（男子组、女子组），金额不低于 4 万元
22	保险	赛事保险费用	个	200	20.00	4000.00	精英组运动员保险
23			个	50	20.00	1000.00	工作人员
24			个	70	10.00	700.00	志愿者
25			个	1	8000.00	8000.00	赛事组织责任险（保额 300 万）
康养定向跑赛事物料费用							
26	设计物料	运动员服装	个	300	25.00	7500.00	运动员的服装
27		参赛包	个	300	20.00	6000.00	运动背包；抽绳背包
28		奖牌	个	300	30.00	9000.00	各组别金银铜牌
29		号码布（1 大）	个	300	5.00	1500.00	固定号码布
30		手环芯片	个	300	15.00	4500.00	国际定联认证专业设备，数据实时上传。
31		赛事地图印刷（含地图袋）	个	300	5.00	1500.00	赛事地图
32		计时系统	个	1	5000.00	5000.00	国际定联认证专业设备，数据实时上传。

33	赛事奖金	男子、女子	个	1	6400.00	6400.00	奖金或者奖品，金额不低于 6000 元
34	保险	赛事保险费用	个	300	5.00	1500.00	运动员、裁判员保险
35	奖品	抽奖 50 名奖品	个	50	100.00	5000.00	单份价格不低于 100 元
工作人员费用							
36	裁判、工作人员	交通费	个	30	1600.00	48000.00	国派裁判，按照行业劳务费用标准支付
37		劳务费	个	30	3000.00	90000.00	国派裁判冀工作人员往返山阳，按照高铁二等座、飞机经济舱报销费用
38	摄影摄像	摄影摄像费用	个	1	20000.00	20000.00	2 天，10 人
39	航拍	现场航拍费用	个	1	30000.00	30000.00	2 组航拍，3 组手持，15 秒短视频 20 条，3 分钟记录视频 1 条
40	精英运动员	交通费（国内）	个	20	1000.00	20000.00	以实际发生为准
41	志愿者	劳务费	个	200	50.00	10000.00	赛事志愿者，主要用于赛道守点等；当地政府协调解决
42		餐饮费用	个	200	30.00	6000.00	
43	食宿费用	裁判食宿	个	60	300.00	18000.00	300 元/人·天
44		精英运动员食宿	个	30	300.00	9000.00	300 元/人·天
45		工作人员食宿	个	600	300.00	180000.00	工作人员食宿费用，300 元/人·天
46	交通费	落地交通费（西安-山阳）	个	2	10000.00	20000.00	裁判、工作人员、精英运动员
后勤保障费用							
47	开幕式布场	背景板	个	400	50.00	20000.00	黑白布桁架画面双面，宽 22 米、高 6 米，宽 4 米
48		耳麦式话筒	个	2	100.00	200.00	热身活动使用
49		拍照签字区背板	个	50	50.00	2500.00	现场起终点互动区域

50		主持人	个	1	6000.00	6000.00	1 名主持人（开闭幕式的主持）
51		热身表演	个	1	5000.00	5000.00	3 个演出节目，每个节目不少于 20 人
52		摄影台	个	2	3000.00	6000.00	4m*4m*1.6m（宽*长*高），四周包KT 板或喷绘（含台阶），铝合金桁架，加厚台面及舞台地毯；
53		A 字板（含喷绘）	个	60	200.00	12000.00	出发区、终点区冲刺围挡（尺寸：2 米*1 米），含画面
54		水道旗	个	60	200.00	12000.00	5 米高水道旗，3.5*1.2 米双喷布旗面
55		桌椅	个	50	120.00	6000.00	桌椅的租赁
56		现场功能区帐篷	个	30	100.00	3000.00	咨询处、报到处、休息区、成统处、赛事服务中心等
57		起终点拱门	个	1	12000.00	12000.00	比赛的出发门，10 米（含条幅等一套装备）
58		运输费	个	1	9500.00	9500.00	场地搭建物料输运
59		搭建人工费	个	60	400.00	24000.00	赛道布场的人工费
60		发令台	个	1	7000.00	7000.00	桁架喷壶发令背景板 12*3m；发令台：12*1.2*0.4m，铝合金支架、舞台板、地毯
61		颁奖台	个	1	1800.00	1800.00	2 米*0.5M 宽*高 0.5M，2 米*0.5M 宽*高 0.4M，2 米*0.5M 宽*高 0.3M 各一组
62		铁马	个	180	40.00	7200.00	1.2*2m，不锈钢
63		奖金牌	个	1	3000.00	3000.00	各组别奖金牌。
64	手举牌	KT 板 手举杆 500*700mm	个	65	60.00	3900.00	伸缩收据杆+PVC 牌子

65	领物及酒店布 场	领物搭建布置	个	1	12000.00	12000.00	领物背景板 1 组 12*4, 桌椅 20 套, 指示系统 10 组、水 道旗 10 个
66		酒店搭建布置	个	1	8000.00	8000.00	酒店欢迎背景板 18*5; 赛事主题造 型(木工板+亚力克 板+PVC 刻字)
67	VI 系统	赛事整体设计, 赛 事 VI 设计	个	1	30000.00	30000.00	赛事 VI 设计, 延申 制作物料设计等
68	竞赛场地物料	计时器材使用费 用	个	1	20000.00	20000.00	比赛器材租用, 约 50 个点, 双备份, 国际定向联合会指 定器材
69		器材物料运输费 用	个	1	5000.00	5000.00	德邦物流为主, 顺 丰为辅
70		通讯手台租赁使 用	个	50	100.00	5000.00	工作人员手台
71		路标	个	10	200.00	2000.00	赛道指引
72		赛场警戒线	个	150	30.00	4500.00	赛场注意事项
73		赛道指引牌+赛场 导视	个	30	200.00	6000.00	路标和赛道的指引 牌
74	赛场用车	工作用车	个	42	800.00	33600.00	5 座汽车, 含油费 过路费等
75		物料运输车	个	6	1000.00	6000.00	6.8 米货车
76		裁判组用车	个	6	2000.00	12000.00	30-39 座大巴车
77		嘉宾组用车	个	10	800.00	8000.00	7 座商务车
78		志愿者用车	个	6	3000.00	18000.00	54 座大巴车
79		摆渡车 (运动员、 工作人员等)	个	12	3000.00	36000.00	54 座大巴车
80		车证	个	200	10.00	2000.00	A4 座铜版纸塑封; 大巴车 50*70KT 板 双面
81	管理组织费		项	1	172946.00	172946.00	包括且不限于前期 团队路线考察交通 食宿, 赛事整体设 计、各个工作节点

							的方案以及赛道示意图、应急预案及赛事结案报告、项目服务等相关费用
总 计（人民币元）						1377656.00	

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：_____



日 期： 2025 年 11 月 03 日